

Tulevaisuusväläys

Nuorten tulevaisuusseminaari Kirkko2030 -tapahtumassa nuoret toteuttivat Tulevaisuusväläys-työskentelyn. Alla näet muutamia esimerkkejä nuorten tulevaisuusväläyksistä:

Tulevaisuusväläys:

Aika: Pääsiäisenä v. 2035

Tilanne: Nuoren ja työntekijän tapaaminen

Lööppi: Egyptissä suoritetuissa kaivauksissa löydettiin uusi Mooseksen kirja - näin se muuttaa kirkon oppia

Pääsiäisenä vuonna 2035 arkeologiasta kiinnostunut nuori Miisa löytää olleessaan lomamatkalla Egyptissä perheensä kanssa uuden Mooseksen kirjan. Kirja löytyi kaivauksista keskellä erämaata Faaraon haudan päältä. Kun Miisa perehtyy uuteen kirjaan hänelle selviää, että se on kirkon Ovet auki strategia. Tämä löydös muuttaa kirkon oppia dramaattisesti. Kun Miisa palaa kotiseurakuntaansa Tampereen ruotsinkieliseen seurakuntaan hän kertoo työntekijälle suuresta löydöksestä. Miisa kertoo seuraavasti: Uusi Mooseksen kirja luo seurakunnasta suvaitsevaisemman ja parantaa toiminnan ilmapiiriä. Uusi kirja myös kannustaa ihmisiä asettumaan toisten asemaan. Tämä on suuri löydös evankelisluterilaiselle kirkolle.

Tulevaisuusväläys:

Aika: 5 vuotta

Tilanne: Seurakuntaneuvoston kokous

Lööppi: Saarnat ulkoistettiin tekoälyn kirjoitettavaksi.

5 vuoden kuluttua seurakuntaneuvosto halusi tehostaa seurakunnan ajan ja resurssien käyttöä. Täten seurakuntaneuvosto päätti ulkoistaa saarnojen kirjoittamisen tekoälylle. Tämä säästi seurakunnalta niin paljon resursseja, että ne voitiin käyttää lähetysohjon ja nuorisotoimintaan. Tämä nuorisotoiminnan lisäys sai seurakuntaan paljon lisää jäseniä, kun nuoret kertoivat uudistuksista ystävilleen.

Tulevaisuusväläys:

Aika: Pääsiäisenä v. 2035

Tilanne: Nuorten vaikuttajaryhmän tapaaminen:

Lööppi: Kirkko irtisanoo 2000 työntekijää ja palkkaa tilalle 500 psykologia

Pääsiäisenä 2035 kirkko ilmoittaa irtisanovansa 2000 työntekijää ja palkkaavansa tilalle 500 psykologia.

Päätöstä perustellaan nuorten hyvinvoinnilla. Nuorten vaikuttajaryhmä kokoontuu kriisitapaamiseen heti

seuraavana päivänä. Nuoret keskustelevat hätäntyneesti tietoon tulleesta asiasta. Lopulta piispa saapuu tapaamiseen ja ilmoittaa että kyseessä olikin vain aprillipila.

Tulevaisuusväläys:

Aika: 20 vuotta

Tilanne: nuortenilta

Lööppi: Kaikki saavat mennä kirkossa naimisiin

On torstai ja pieni porukka nuoria on kokoontunut nuorteniltaan. Lumi ja Johanna pelaavat videokonsolilla ja kaksi nuorisotyönohjaaja katselee heidän pelailuaan kauempaa sohvalta. Lumi voittaa Johannan ja hän pötkää ystäväänsä hellästi kylkeen. "Sä huijasit senkin höpsö", Johanna tuhahtaa. Lumi pussaa Johannaa poskelle.

Kauempana kaksi nuorisotyönohjaajaa hymyilevät hiljaa. "Muistatko, kun olimme vielä tuon ikäisiä ja kirkon avioliittokäsitys oli vasta kehittymässä" - "Muistanpa hyvinkin, onneksi piispojen esitys meni lopulta läpi vuonna 2026, vaikka se vaatikin paljon kärsivällisyyttä"

Lumi ja Johanna liittyivät keskusteluun ihmetellen: "Ai eikö teidän aikana kahden samaa sukupuolta edustavan avioliitto ollut mahdollista kirkossa?" - "No virallisesti ei", vastaa toinen nuorisotyönohjaajista. "Mutta olkaa iloisia, kun teidän ei tarvitse murehtia asiasta ollenkaan, ja voitte olla juuri omalla tavallanne onnellisia toistenne kanssa".

Tulevaisuusväläys:

Aika: 20v

Tilanne: Isoskoulutus

Lööppi: Kirkossa ei ole enää töissä yhtään nuorisotyöntekijää

Isoskoulutusta ei voida enää järjestää normaaliin tapaan, koska nuorisotyöntekijöitä ei enää ole. Isosia silti tarvitaan leirille ja nuoret (nykyiset isokset) ovat aloittaneet pitämään omaa isoskoulutusta keskenään. Tässä isosten vetämässä isoskoulutuksessa opetus tapahtuu siten, että vanhemmat isokset opettavat nuoremmille isosille tärkeitä asioita esimerkiksi kolmannen vuoden isokset opettavat toisen vuoden isosia. "Tämä uusi isoskoulutus on ollut aivan mahtava! Se tuo jotenkin parempaa yhteishenkeä, kun kaikki me olemme isosia ja opetamme toisillemme tärkeitä asioita ristiin". Kertoo toisen vuoden isonen.

Tulevaisuusväläys:

Aika: 20 vuotta

Tilanne: Rippikoulujen aloitustapahtuma

Lööppi: Nuoret marssivat ulos kirkoista ympäri maan huomenna muuttaakseen kirkkoa.

20 vuoden päästä nuoret marssivat ulos kirkoista ympäri maan muuttaakseen kirkkoa paremmaksi. Samaan aikaan kesällä on rippikoulun aloitustapahtuma, josta myös isokset saivat reklamoitua leiriläisiä marssimaan ulos seurakunnan tiloista muiden tapaan. Nuoret saivat marssillansa parannettua kirkkoa jokaiselle tasa-arvoiseksi.

Tulevaisuusväläys:

Aika: 20 vuotta

Lööppi: Arkkipiispan ja presidentin tehtävät yhdistetään

Tilanne: Seurakuntaneuvoston kokous

Yhdessä seurakuntaneuvoston kokouksessa laitettiin alulle aloite, jossa yhdistettäisiin arkkipiispan ja presidentin tehtävät. Tämä tehtävä ei ollut mikään helppo, vaan suorastaan erittäin monimutkainen. Aloite edistyi pikkuhiljaa, mutta varmasti vuosien ajan, sillä aina tuli joku ongelma vastaan. Näiden kahden viran tehtävien yhdistämisessä meni 20 vuotta. Tuossa välissä oli kolmet presidentinvaalit niiden vuosien välillä ja heillä jokaisella oli erilainen mielipide asiasta. Myös arkkipiispalla oli oma mielipiteensä asiasta. Asiasta keskusteltiin paljon ja erilaisia näkökulmia tuotiin esiin. Suurin osa kansalaisista oli ensiksi vastaan koko asiaa, mutta alkoivat kuitenkin ajan saatossa lämpenemään asialle. Loppujen lopuksi kaikki saatiin järjestettyä ja molemmat virat saatiin yhdistettyä.